

A. Kısmi Bölünen Şirket	
Ticaret Unvanı	Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi
Merkez Adresi	Maltepe Mah. Londra Asfaltı Cad. No: 28/1 Topkapı 34010 Zeytinburnu-İstanbul
Tescil Tarihi	23.09.2003
Kuruluşunun İlan Edildiği TTSG Tarih ve No	26.09.2003/5894
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicilli Memurluğu	İstanbul
Ticaret Sicil Numarası	505991
Mersis No	0050036160100013
Vergi No	050 036 1601
Bağlı Olduğu Vergi Dairesi	İSTANBUL - Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı
Çıkarılmış Sermayesi	115.000.000 TL
Kayıtlı Sermaye Tavanı	500.000.000 TL
İşlem Gördüğü Borsa	BORSA İSTANBUL A.Ş.
Borsa İşlem Kodu	TMSN
Bağımsız Denetim Kuruluşu	AKSİS ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Kurumsal Web Adresi	www.tumosan.com.tr
Telefon	+90 (212) 468 19 00 pbx
Faks	+90 (212) 465 28 91
Faaliyet Konusu	Şirket her türlü motor ve tarım makinesi kapsamındaki traktör, hasat makinesi, ekim ve dikim makineleri, ilaçlama makineleri, ot ve saman biçme ve balya makineleri, malzeme elleçleme makineleri ile üretim konusu olan tüm makinelerle ait parça, yedek parça, teçhizat ve ekipmanların AR-GE çalışmalarını, üretimini, pazarlamasını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapar. Tüm ürünlerine ve ürünlere ait parça, yedek parça, teçhizat ve ekipmanlara ilişkin ilgili bayilikler verip bayilik alabilir. Motor ve tarım makine, teçhizatı ve ekipmanının üretimi ile AR-GE faaliyetleri ile ilgili her türlü araç, makine, tesis ve bina yatırımı yapabilir. Bunları kiralayabilir.
Süresi	Süresiz

TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ'nin Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bağımsız Denetçisi'ne ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Adı - Soyadı	Görevi/Unvanı	Görev Süresi	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Olup Olmadığı	Yer Aldığı Komiteler ve Görevi
Ahmet ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Başkanı	25.09.2019 tarihinden itibaren 3 yıl	Bağımsız Üye Değil	
Nuri ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	25.09.2019 tarihinden itibaren 3 yıl	Bağımsız Üye Değil	
Muzaffer ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Üyesi	25.09.2019 tarihinden itibaren 3 yıl	Bağımsız Üye Değil	
Mesut Muhammet ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Üyesi	25.09.2019 tarihinden itibaren 3 yıl	Bağımsız Üye Değil	Kurumsal Yönetim Komitesi - Riskin Erken Saptanması Komitesi
Turan EROL	Yönetim Kurulu Üyesi	25.09.2019 tarihinden itibaren 3 yıl	Bağımsız Üye	Denetimden Sorumlu Komite
Kahraman GÜVENDİ	Yönetim Kurulu Üyesi	25.09.2019 tarihinden itibaren 3 yıl	Bağımsız Üye	Kurumsal Yönetim Komitesi - Riskin Erken Saptanması Komitesi-Denetimden Sorumlu Komite
Bağımsız Denetçi				AKSİS ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

B. Kısmi Bölünme Yolu İle Kurulacak Şirket	
Ticaret Unvanı	Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
Merkez Adresi	Maltepe Mah. Londra Asfaltı Cad. No: 28/1 Topkapı 34010 Zeytinburnu-İstanbul
Tescil Tarihi	Şirket Henüz Tescil Edilmedi
Kuruluşunun İlan Edildiği TTSG Tarih ve No	Şirket Henüz Tescil Edilmedi
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Memurluğu	İstanbul
Ticaret Sicil Numarası	Şirket Henüz Tescil Edilmedi
Mersis No	Şirket Henüz Tescil Edilmedi
Vergi No	Şirket Henüz Tescil Edilmedi
Bağlı Olduğu Vergi Dairesi	Şirket Henüz Tescil Edilmedi
Sermayesi	1.000.000 TL
Kayıtlı Sermaye Tavanı	Şirket Kayıtlı Sermaye Sisteminde Değildir.
İşlem Gördüğü Borsa	Yoktur.
Borsa İşlem Kodu	Yoktur.
Bağımsız Denetim Kuruluşu	Mevcut Durum İtibarıyla bağımsız denetim yükümlülüğü yoktur.
Kurumsal Web Adresi	Yapım aşamasındadır.
Telefon	+90 (212) 468 18 00 pbx
Faks	+90 (212) 465 28 31
Faaliyet Konusu	Teknoloji ve Mühendislik Konularında Ar-Ge Faaliyetlerinde bulunmak,yeni ürünler geliştirmek, prototipler yapmak,teknik danışmanlık yapmak yazılım geliştirmek.
Süresi	Süresiz

Yeni kurulacak şirketin Yönetim Kurulu Üyeleri'ne ait bilgileri aşağıda yer almaktadır.

Adı Soyadı	Görevi
Nuri ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Başkanı
Muzaffer ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Mesut Muhammet ALBAYRAK	Yönetim Kurulu Üyesi

Madde 1

Giriş:

Şirket her türlü motor ve tarım makinesi kapsamındaki traktör, hasat makinesi, ekim ve dikim makineleri, ilaçlama makineleri, ot ve saman biçme ve balya makineleri, malzeme elleçleme makineleri ile üretim konusu olan tüm makinelere ait parça, yedek parça, teçhizat ve ekipmanların AR-GE çalışmalarını, üretimini, pazarlamasını, alım satımını, ithalat ve ihracatının yapılması, tüm ürünlerine ve ürünlere ait parça, yedek parça, teçhizat ve ekipmanlara ilişkin ilgili bayilikler verilmesi alınması, Motor ve tarım makine, teçhizatı ve ekipmanının üretimi ile AR-GE faaliyetleri ile ilgili her türlü araç, makine, tesis ve bina yatırımı yapılması ve ana sözleşmede yazılı olan diğer işler ile istigal etmektedir.

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi'nin ihtiyacı olan araştırma ve geliştirme çalışmalarının sürdürülmesi için 2007 yılında kurulan AR-GE Müdürlüğü, 20 Eylül 2018 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca "Ar-Ge Merkezi" olarak tescil edilmiştir.

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi bünyesinde yer alan AR-GE Merkezine ait bilgiler aşağıdaki gibidir.

AR-GE MERKEZİ		
AR-GE MERKEZİ ADI	KONUSU	YER
Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi	Ar-Ge çalışmaları Araç, Transmisyon, Dizel Motor, Aktarma Organları, Ziraî Ekipman, Dizel/Elektrikli Forklift ve Elektrik/Elektronik Sistem Tasarımı	Zeytinburnu-İstanbul

2014 yılında Altay Tankı Güç Grubu ihalesine teklif verilmesi sonrasında Ar-Ge Müdürlüğünün ve akabinde "Ar-Ge Hizmet Faaliyeti" nin çalışmalarında askeri projelerin ağırlığının artmış olması sonucu oluşan maliyetler Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi'nin finansman yapısını ve şirketin adının savunma sanayi ile birlikte anılması nedeniyle de teknolojiye erişim ve uluslararası ticari işbirliği fırsatları olumsuz etkilenmesinin önüne geçmek için ve teknoloji ve mühendislik konularında, yeni ürünler geliştirmesi, prototiplerin yapılması, teknik danışmanlık yapılması, yazılım geliştirilmesi gibi Ar-Ge faaliyetlerinin aynı tüzel kişilik bünyesinden çıkarılarak ayrı bir tüzel kişilik altında ayrı bir yapı olarak örgütlenerek sürdürülmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu ihtiyaca binaen;

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi 'nin daha etkin ve verimli bir yapıya kavuşturularak kaynakların daha spesifik faaliyet alanlarına yönlendirilmesi; Ar-Ge faaliyet konularında daha etkin ve odaklanmış bir yapı kurulması ; esnek ve etkin bir yönetim ve verimlilik, pazar payının ve rekabet gücünün artırılması, pazar şartlarını yerinde takip ederek hızlı aksiyon alınması ; Ar-Ge faaliyetlerinin diğer faaliyetlerden ayrı olarak örgütlenmesi, yapılandırılması ve bu bağlamda farklı bir yönetim yaklaşımının benimsenmesi, yeni yapının, daha esnek ve çabuk karar alabilir olmasının sağlanması, ayrıca hızla değişen çevre koşullarına daha süratli uyum sağlayabilecek bir yönetim, organizasyon ve personel yapısının benimsenmesi, daha etkin pazarlama stratejileri ve müşteri ilişkileri yaklaşımları ile pazar payının daha da üst seviyelere taşınması, ayrı bir yapı olarak örgütlenmenin ve iştirak modeliyle yönetim anlayışının yeni işlere girilmesini, yerli yabancı partnerler ile çalışmasını kolaylaştırması, Ar-Ge hizmet kolunun, ekonomik, mali ve finansal performansının, maliyetlerinin, giderlerinin ve karlılığının kendi bütünlüğü içinde takip edilmesinin daha etkin olması, Ar-Ge faaliyet sonuçlarının yatırımcılar nezdinde daha şeffaf bir şekilde paylaşılması ve ortaya çıkan ekonomik değerler hakkında daha sağlıklı bilgiler sunulması, hedeflenmektedir.

Bu bağlamda ; Motor Traktör üretimine ilişkin Araştırma Geliştirme faaliyeti ile iştigal eden Ar-Ge Merkezi, "Ar-Ge Hizmet İşletmesi"ni aktif ve pasif kalemlerini kayıtlı değerleri üzerinden bütün hak ve vekaibi ile birlikte işletme bütünlüğünü bozmayacak şekilde kül halinde, kısmi bölünme yolu ile %100 bağlı ortaklığı olarak yeni kurulacak olan Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi unvanlı bir anonim şirkete devredilecektir.

TÜMOSAN
Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş.
Maltepe Mahallesi Landra Asfaltı Caddesi
No: 28/1 Zeytinburnu/İSTANBUL
Tic. Sic. No: 271837 Tic. Sic. No: 271837
Müh. Sic. No: 10000000000000000000
İletişim: 0212 460 36 47
E-posta: info@tumosan.com.tr
www.tumosan.com.tr

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi 'in 11.12.2020 tarih ve 2020-23 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile ;

Şirketin daha etkin ve verimli bir yapıya kavuşturularak kaynakların daha spesifik faaliyet alanlarına yönlendirilmesi, Ar-Ge faaliyet konularında daha etkin ve odaklanmış bir yapı kurulması amacıyla bünyemizde bulunan Motor ve Traktör üretimine ilişkin Araştırma Geliştirme faaliyeti ile iştigal eden "Ar-Ge Hizmet İşletmesi" aktif ve pasif kalemlerini kayıtlı değerleri üzerinden bütün hak ve vekaibi ile birlikte şirketimizin işletme bütünlüğünü de bozmayacak şekilde bir kül halinde kısmi bölünme yolu ile şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olarak yeni kurulacak **Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret A.Ş.** ünvanlı bir anonim şirkete kısmi bölünme yolu ile devredilmesi için, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 159'uncu maddesinin 1 'inci fıkrasının (b) bendi, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin (II-23.2) kolaylaştırılmış usulde bölünmeye ilişkin hükümleri ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19'uncu maddesinin 3 'üncü fıkrasının (b) bendi ile 20'nci maddesine uygun olarak, ayrı bir şirket kurulmasına, kurulacak yeni şirketin sermayesinin tamamını temsil eden payların **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** tarafından iktisap edilmesine karar verilmiş olup, Bölünme Planı söz konusu karara istinaden tanzim edilmiştir.

Madde 2

Şirketler Hakkında Genel Bilgiler :

2.1. TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ :

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi A.Ş. (eski adıyla Alçelik Çelik Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) ("Tümosan" veya "Şirket"), Bakanlar Kurulu'nun 13.11.1975 tarih ve 7/10905 sayılı kararına dayanılarak 23.06.1976 tarihinde Ankara'da motor parçaları, aktarma organları ve benzeri teçhizatı üretmek amacıyla kurulmuş, ancak daha sonraları faaliyetlerini dizel motor ve traktör üretiminde yoğunlaştırmıştır. Türkiye'nin ilk dizel motor üreticilerinden birisi olma özelliğini taşıyan Tümosan, aynı marka ile üretilen traktörlere dizel motor sağlaması yanında, diğer dizel motor araç üreten firmalara da uzun yıllar dizel motor üretimi gerçekleştirmiştir. Şirket, 18 Ağustos 1998 tarihinde özelleştirme kapsam ve programına alınmış ve Makine Kimya Enstitüsü Kurumu'na ait Şirket hisseleri, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'na devredilmiş ve bir yıl içerisinde de özelleştirme işlemlerinin tamamlanmasına karar verilmiştir. Şirket'in 24 Nisan 2000 tarihinde yapılan ihalesine 4 firma katılmış, ihale sonucunda alıcı olarak belirlenen girişimcilere sırası ile yöneltilen satış sözleşmesinin belirlenen sürelerde imzalanmaması nedeniyle teminatları irat kaydedilmiş ve ihale olumlu olarak sonuçlandırılmamıştır. İhale sonrasında faaliyetlerine kısıtlı olarak devam eden Tümosan, özelleştirme çalışmaları kapsamında Şirket'in 30.11.2002 tarihi itibarıyla düzenlenen devir bilançosu üzerinden tüm hak ve yükümlülükleri ile Sümer Holding A.Ş. ile birleştirilmesine ilişkin 03.02.2003 tarih ve 2732 sayılı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı kararı 05.02.2003 tarihinde tescil edilerek Tümosan Türk Motor Sanayi A.Ş.'nin tüzel kişiliği bu tarih itibarıyla sona erdirilmiştir. Tümosan'ın Konya'daki fabrikası daha sonra" Sümer Holding A.Ş. Tümosan / Türk Motor Sanayii İşletmesi" ticaret unvanı ile Konya Ticaret Siciline 26788 ticaret sicil numarası ile 20.02.2003 tarihinde tescil edilmiştir. Özelleştirilmesi amacıyla ikinci kez ihaleye 2004 yılında çıkmış ve Tümosan varlık satışı ile Alçelik Çelik Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından satın alınarak 1 Temmuz 2004 tarihinde devir teslim işlemi tamamlanmıştır. Alçelik Çelik Yapı İnşaat San. ve Tic. A.Ş. 500.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, kuruluşa ilişkin esas sözleşme değişikliği 23.09.2003

tarihinde tescil edilmiştir. Alçelik Çelik Yapı İnşaat San ve Tic A.Ş.'nin ünvanı daha sonra 29.12.2010 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında Tümosan Motor ve Traktör Sanayi A.Ş. olarak değiştirilmiş, söz konusu değişiklik 06.01.2011 tarihinde tescil edilmiştir.

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanuna göre halka açık anonim şirket statüsündedir.

A) Kayıtlı Sermaye:

Şirket, 3794 sayılı kanunla değişik 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu' nun 29/06/2012 tarih ve 22/778 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Mezkur SPK izni ve Ana sözleşme değişikliği 05/09/2012 tarihinde tescil edilmiş olup ; 11/09/2012 tarih ve 8150 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır.

Şirketin kayıtlı Sermaye Tavanı 500.000.000 TL. dir. Bu sermaye her biri 1 TL. nominal değerinde olmak üzere 500.000.000 adet paya bölünmüştür.

B) Ödenmiş / Çıkarılmış Sermaye :

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş olup 115.000.000 TL dir. Çıkarılmış sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde 12.000.000 adet nama , 103.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür.

C) Şirket Sermayesinin Ödendiğine İlişkin Bilgiler :

Şirketin ilk kuruluş sermayesi 500.000 TL.'sidir. İlk kuruluş sermayesi 26/09/2003 tarih ve 5894 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır. İlk sermaye artırım 11.500.000,00 TL. 15/10/2004 tarihinde olağanüstü genel kurul kararı ile yapılmış ve bu artış 29/12/2004 tarih ve 6208 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır. Bu artış sonrası sermaye 12.000.000 TL olmuş;

İkinci olarak yapılmış sermaye artışı 14/09/2009 tarihinde yapılmış olan 2008 ve 2009 olağan genel kurulunda karara bağlanmış ve sermaye 43.000.000 TL. artırılmıştır. Bu artış 28/08/2009 tarih ve 7405 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır. Bu artış sonrası sermaye 55.000.000 TL olmuş;

Üçüncü sermaye artırım , 5811 sayılı yasa kapsamında ortaklar tarafından Türkiye Finans Katılım Bankası İstanbul/ Bayrampaşa Şubesi'ndeki 115798-1 numaralı şirket hesabına 31/12/2009 tarihinde 950.000 TL. olarak nakit yatırılmıştır. Şirketin yasal defter kayıtlarında 549-Özel Fon hesabına alınan bu tutar , daha sonra alınan karar gereği sermayeye ilave yapılmış ve bu ilave artış 18/06/2010 tarih ve 475 sayılı Ticaret Sicili gazetesinde yayınlanmıştır Diğer bir sermaye artırım ı ise , şirketin geçmiş yıllar karlarından 49.050.000 TL. olarak yapılmış ve bu artırım 29/05/2012 tarih ve 8078 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde yayınlanmıştır. Bu artış sonrası sermaye 105.000.000 TL olmuş;

Son sermaye artırım tutarı olan 10.000.000,00 TL' sı nakten yapılmış olup ; karşılığı olan hisse senetlerinin tamamı halka arz edilmiştir. Bu artırım 2 Ocak 2013 tarih ve 8227 numaralı ticaret sicili gazetesinde ilan edilmiştir. Bu son artış sonrası sermaye 115.000.000 TL olmuştur.

Kurumun 115.000.000 Türk Lirası tutarındaki sermayesinin tamamı ödenmiş olup, sermayenin ödendiğinin tespiti raporumuzun ekinde yer alan; İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasına 18325 oda sicil no ile kayıtlı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Muhammed Tokgöz 'ün

hazırladığı 29.07.2016 tarih ve 2016-01 sayılı "Sermayenin Ödendiğine dair Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu" ile tespit edilmiştir. (EK2)

115.000.000 TL tutarındaki sermayenin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki şekildedir.

Doğrudan Pay Sahipliğine İlişkin Bilgi						
Pay Sahibinin Adı Soyadı /Ticari Ünvanı	Pay Adedi	Sermaye (TL.)	Hisse Oranı	Pay Grubu	İmtiyaz Türü	Nama/ Hamiline
Ereğli Tekstil Turizm San. Ve Tic. A.Ş.	70.000.000,00	70.000.000,16	60,87	B	Yoktur	Hamiline
Almet ALBAYRAK	2.000.000,00	2.000.000,00	1,74	A	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	Nama
Bayram ALBAYRAK	2.000.000,00	2.000.000,00	1,74	A	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	Nama
Nuri ALBAYRAK	2.000.000,00	2.000.000,00	1,74	A	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	Nama
Mustafa ALBAYRAK	2.000.000,00	2.000.000,00	1,74	A	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	Nama
Muzaffer ALBAYRAK	2.000.000,00	2.000.000,00	1,74	A	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	Nama
Kazım ALBAYRAK	2.000.000,00	2.000.000,00	1,74	A	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	Nama
Halka Açık Kısım	33.000.000,00	32.999.999,84	28,69	B	Yoktur	Hamiline
ÖDENMİŞ SERMAYE	115.000.000,00	115.000.000,00	100,00			

Tünosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi								
Pay Grubu	Nama/ Hamiline	Behar Payın Nominal Değeri (TL)	Para Birimi	Payların Nominal Değeri	Para Birimi	Sermayeye Oranı	İmtiyaz Türü	Borsada İşlem Görüp Görmediği
A	Nama	1 Ocak 1900	TRY	12.000.000	TRY	10,43	1 Pay 15 (on beş) oy hakkına ve Yönetim Kurulu Üye seçiminde imtiyaza sahip	İşlem Görmüyor
B	Hamiline	1 Ocak 1900	TRY	103.000.000	TRY	89,57	YOKTUR	İşlem Görüyor
				115.000.000	TRY	100,00		

Sermayesinin 12.000.000 (Onikimilyon)TL'lik kısmı(A) Grubu nama yazılı, 103.000.000 (Yüzüçmilyon)TL'lik kısmı ise (B) grubu nama yazılı paylardan müteşekkildir. A Grubu payların oyda imtiyazı mevcut olup A grubu 1 pay 15 (onbeş) oy hakkına sahiptir. B grubu payların oyda imtiyazı bulunmamaktadır.

TÜNOSAN
Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş.
Mektepe Mahallesi Lendri Çiftliği Caddesi
No: 48/1 Çayyolu / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 274200 Pay. Sic. No: 3547
Tic. Sic. No: 274200 Pay. Sic. No: 3547
Tic. Sic. No: 274200 Pay. Sic. No: 3547
Mersis No: 08050035160100013 www.tunosan.com.tr

	Bağımsız Denetimden Geçmemiş 30 Eylül 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019
KAYNAKLAR		
Kısa Vadeli Yükümlülükler		
Kısa Vadeli Borçlanmalar	175.646.928	213.195.094
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	32.673.172	939.354
Diğer Finansal Yükümlülükler		
Ticari Borçlar		
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	2.898.573	8.523.417
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	141.958.039	89.573.856
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	7.217.949	3.652.293
Diğer Borçlar		
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	2.360	21.318.467
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	3.962.343	3.939.781
Ertelenmiş Gelirler	23.801.380	15.587.050
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	--	
Kısa Vadeli Karşılıklar		
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	1.841.154	1.679.593
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	9.045.611	7.960.411
Kiralama işlemlerinden borçlar	50.717	83.457
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler	399.098.226	366.452.773
Uzun Vadeli Borçlanmalar	169.820.107	67.333.062
Uzun Vadeli Karşılıklar		
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	4.863.534	3.946.890
Kiralama işlemlerinden borçlar	3.895.657	3.984.804
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	49.389.171	49.006.881
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler	227.968.469	124.271.637
Toplam Yükümlülükler	627.066.695	490.724.410

	Bağımsız Denetimden Geçmemiş 30 Eylül 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019
ÖZKAYNAKLAR		
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	736.993.312	731.584.804
Ödenmiş Sermaye	115.000.000	115.000.000
Paylara İlişkin Primler/ Iskontolar	13.074.563	13.074.563
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)		
Sermaye Yedekleri		--
Hisse Senedi İhraç Primleri		
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş		
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		
- Yeniden Değerleme Ölçüm Kazanç ve Kayıpları	539.751.879	539.751.879
- Aktüeryal Kayıp Kazançlar	(1.592.764)	(938.817)
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler	14.047.934	14.047.934
Geçmiş Yıllar Karları/ (Zararları)	50.649.245	85.009.286
Dönem Net Zararı	6.062.455	(34.360.041)
Toplam Özkaynaklar	736.993.312	731.584.804
Toplam Özkaynaklar ve Yükümlülükler	1.364.060.007	1.222.309.214

TÜMÖSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ'NİN VERGİ USUL KANUNU'NA GÖRE HAZIRLANMIŞ 01.01.2020 - 30.09.2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT AYRINTILI BİLANÇOSU (EK:1)

TÜMÖSAN MOTOR TRAKTÖR SANAYİ A.Ş. 30.09.2020 TARİHLİ AYRINTILI YUK BİLANÇOSU			
	Yük Bilanço		Yük Bilanço
AKTİF (VARLIKLAR)	30.09.2020	PASİF (KAYNAKLAR)	30.09.2020
I-DÖNEN VARLIKLAR		I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	
A-Hazır Değerler	169.064.963,01	A-Mali Borçlar	307.602.295,82
1-Kasa	0,00	1-Banka Kredileri	307.602.295,82
2-Alınan Çekler	145.405.947,91	2-Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar	0,00
3-Bankalar	44.288.918,21	3-Erelenmiş Finansal Kiralama Borçlarına Maliyetleri (-)	0,00
4-Verilen Çekler ve Ödene Emirleri (-)	-32.795.127,53	4-Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri Ve Faizleri	0,00
5-Diğer Hazır Değerler	12.165.424,42		0,00
B-Menkul Kıymetler	83.907.251,00		0,00
0-Hisse Senetleri	0,00	B-Ticari Borçlar	88.260.005,31
1-Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları	50.000.000,00	1-Satıcılar	68.128.054,39
2-Kamu Kesim Tahvil, Senet Ve Bonoları	0,00	2-Borç Senetleri	0,00
4-Diğer Menkul Kıymetler	33.907.251,00	4-Alınan Depozito Ve Teminatlar	3.024.986,26
C-Ticari Alacaklar	72.274.641,34	5-Diğer Ticari Borçlar	17.106.964,66
1-Alıcılar	68.783.605,77	C-Diğer Borçlar	32.521.025,40
2-Alacak Senetleri	0,00	1-Ortaklara Borçlar	30.122.730,00
5-Verilen Depozito Ve Teminatlar	44.445,80	2-İştiraklere Borçlar	0,00
6-Diğer Ticari Alacaklar	837.721,80	3-Bağlı Ortaklıklara Borçlar	0,00
7-Sıhhiyetli Ticari Alacaklar	3.322.582,15	4-Personel Borçları	2.398.295,40
8-Sıhhiyetli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)	-713.714,18	5-Diğer Çeşitli Borçlar	0,00
D-Diğer Alacaklar	122.444.217,83	D-Alınan Avanslar	23.801.380,00
1-Ortaklardan Alacaklar	106.019.036,03	1-Alınan Sipariş Avansları	23.801.380,00
2-İştiraklerden Alacaklar	0,00	E-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakedeşl.	0,00
3-Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar	0,00	1-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakedeşl.	0,00
4-Personelden Alacaklar	463.762,39	2-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakedeşl.	0,00
5-Diğer Çeşitli Alacaklar	15.961.419,41	3-Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı	0,00
F-Stoklar	193.817.449,54	F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler	4.258.712,43
1-İlk Malde Ve Malzeme	124.353.854,25	1-Ödenecek Vergi Ve Fonlar	598.343,87
2-Yarı Mamüller-Uretim	8.679.305,18	2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	3.655.163,07
3-Mamüller	33.810.940,56	3-Vad. Geçmiş Erelenmiş Veya Taksitlendiril Vergi Ve Diğer Yükümlü	0,00
4-Ticari Mallar	2.058.585,20	4-Ödenecek Diğer Yükümlülükler	5.205,49
5-Diğer Stoklar	1.057.286,20	G-Borç ve Gider Karşılıkları	0,00
7-Verilen Sipariş Avansları	23.555.478,15	1-Dönem Karı Vergi Ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları	0,00
F-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri	0,00	2-Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi Ve Diğer Yükümlülükleri (-)	0,00
1-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri	0,00	H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları	161.987,68
3-Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri	0,00	1-Gelecek Aylara Ait Gelirler	0,00
8-Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı	0,00	2-Gider Tahakkukları	161.987,68
9-Tayinlere Verilen Avanslar	0,00	I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar	37.668,40
G-Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gel. Tahakkukl.	7.193.877,75	2-Diğer KDV	37.668,40
1-Gelecek Aylara Ait Giderler	7.024.379,84	3-Satın ve Tesellüm Fazlasları	0,00
2-Gelir Tahakkukları	169.497,91	5-Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar	0,00
H-Diğer Dönen Varlıklar	4.335.043,89	KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI	456.643.075,01
1-Devreden Katma Değer Vergisi	3.623.528,43	II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	0,00
2-İndirilecek Katma Değer Vergisi	0,00	A-Mali Borçlar	76.546.340,56
2-Diğer Katma Değer Vergisi	0,00	1-Banka Kredileri	76.546.340,56
3-Peşin Ödenen Vergiler	214.019,91	2-Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar	0,00
5-İç Avansları	86.029,50	3-Erelenmiş Finansal Kiralama Borçlarına Maliyetleri (-)	0,00
6-Personel Avansları	88.079,55	7-Diğer Mali Borçlar	0,00
7-Satın ve Tesellüm Noksanları	0,00	B-Ticari Borçlar	0,00
8-Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar	323.386,50	1-Satıcılar	0,00
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI	652.737.444,36	2-Borç Senetleri	0,00
II-DURAN VARLIKLAR	0,00	4-Alınan Depozito Ve Teminatlar	0,00
A-Ticari Alacaklar	0,00	5-Diğer Ticari Borçlar	0,00
1-Alıcılar	0,00	C-Diğer Borçlar	0,00
2-Alacak Senetleri	0,00	4-Diğer Çeşitli Borçlar	0,00
B-Diğer Alacaklar	0,00	1-Alınan Sipariş Avansları	0,00
6-Diğer Çeşitli Alacaklar	0,00	E-Borç ve Gider Karşılıkları	0,00
C-Mali Duran Varlıklar	23.950.000,00	1-Kıdem Tazminatı Karşılığı	0,00
1-Bağlı Menkul Kıymetler	0,00	F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları	0,00
2-İştirakler	700.000,00	1-Gelecek Yıllara Ait Gelirler	0,00
4-İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-)	0,00	2-Gider Tahakkukları	0,00
6-Bağlı Ortaklıklar	30.000.000,00	UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI	76.546.340,56
7-Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-)	-6.750.000,00	III-ÖZ KAYNAKLAR	0,00
9-Diğer Mali Duran Varlıklar	0,00	A-Ödenmiş Sermaye	115.000.000,00
D-Maddi Duran Varlıklar	81.848.127,37	1-Sermaye	115.000.000,00
1-Arazi Ve Arsalar	6.984.517,78	2-Ödenmemiş Sermaye (-)	0,00
2-Yer Alın Ve Yer Üstü Düzeyleri	337.286,87	3-Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları	0,00
3-Binalar	18.807.257,52	B-Sermaye Yedekleri	18.102.069,97
4-Tesis, Makine Ve Cihazlar	76.460.322,43	1-Hisse Senedi İhraç Primi	18.102.069,97
5-Taahhütler	2.286.986,71	C-Kar Yedekleri	21.528.961,84
6-Demirbaşlar	33.224.068,68	1-Yasal Yedekler	13.843.979,71
7-Diğer Maddi Duran Varlıklar	0,00	3-Ölçümlü Yedekler	2.268.863,13
8-Birikmiş Amortismanlar (-)	-86.065.208,93	5-Özel Fonlar	5.416.119,09
9-Yapılaşma Olun Yatırımları	2.093.121,15	D-Geçmiş Yıllar Karları	128.099.518,01
10-Verilen Avanslar	2.716.825,16	1-Geçmiş Yıllar Karları	128.099.518,01
E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar	7.414.265,33	E-Geçmiş Yıllar Zararları(-)	-101.029.533,80
1-Haklar	14.543.277,21	1-Geçmiş Yıllar Zararları (-)	-101.029.533,80
4-Araştırma ve Geliştirme Giderleri	32.249.719,17	F-Dönem Net Karı (Zararı)	24.826.879,67
5-Özel Maliyetler	11.736.493,86	1-Dönem Net Karı	24.826.879,67
6-Diğer Maddi Olmayan Duran Varlık	11.072,58	2-Dönem Net Zararı (-)	0,00
7-Birikmiş Amortismanlar (-)	-51.125.597,49		
8-Verilen Avanslar	0,00		
G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gel. Tahakkukl.	3.769.724,20		
1-Gelecek Yıllara Ait Giderler	3.769.724,20		
H-Diğer Duran Varlıklar	0,00		
5-Peşin Ödenen Vergi Ve Fonlar	0,00		
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI	86.979.866,99	ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI	206.527.895,69
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI	739.717.311,26	PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI	739.717.311,26

TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 'NİN VERGİ USUL KANUNU'NA GÖRE HAZIRLANMIŞ 01.01.2020 -30.09.2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT AYRINTILI GELİR TABLOSU

TÜMÖSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	
30.09.2020 TARİHLİ AYRINTILI GELİR TABLOSU	
	CARİ DÖNEM 30.09.2020
A-BRÜT SATIŞLAR	455.639.884,32
1-Yurtiçi Satışlar	442.091.139,04
2-Yurtdışı Satışlar	13.077.773,70
3-Diğer Gelirler	470.971,58
B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)	832.137,18
1-Satıştan İadeler (-)	832.137,18
2-Satıştan İskontoları (-)	0,00
C-NET SATIŞLAR	454.807.747,14
D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-)	344.568.190,36
1-Satılan Mamül Maliyeti (-)	320.859.792,97
2-Satılan Ticari Mal Maliyeti (-)	23.708.397,39
3-Satılan Hizmet Maliyeti (-)	0,00
4-Diğer Satışların Maliyeti (-)	0,00
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	110.239.556,78
E-FAALİYET GİDERLERİ (-)	68.519.748,46
1-Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	20.392.699,75
2-Pazarlama Satış Ve Dağıtım Giderleri (-)	33.783.044,13
3-Genel Yönetim Giderleri (-)	14.344.004,58
FAALİYET KARI VEYA ZARARI	41.719.808,32
F-DİĞER FAALİYET, OLAĞAN GELİR VE KARLAR	81.342.954,78
3-Faiz Gelirleri	3.004.710,76
7-Kambiyo Karları	67.700.860,72
9-Menkul Kıymet Satış Karları	3.846.038,22
10-Diğer Olağan Gelir Ve Karlar	6.791.345,08
G-DİĞER FAALİYET, OLAĞAN GİDER VE ZARAR (-)	49.916.367,36
1-Karşılık Gideri (-)	557.995,00
1-Menkul Kıymet Satış Zararları (-)	2.316,28
4-Kambiyo Zararları (-)	49.322.297,31
7-Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-)	33.758,77
H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-)	44.149.558,95
1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	44.149.558,95
1-Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	0,00
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	28.996.836,79
I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR	1.307.542,75
1-Önceki Dönem Gelir ve Karları	263.676,18
2-Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar	1.043.866,57
J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	5.477.499,87
1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-)	4.180.533,71
2-Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)	847.853,91
3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-)	449.112,25
DÖNEM KARI VEYA ZARARI	24.826.879,67
K-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)	0,00
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI	24.826.879,67

a) Kısmi Bölünme Sonucu Yeni Kurulacak Şirket'e Geçen İş İlişkileri:

TTK madde 178 kapsamında ; Kısmi Bölünme İşlemi'ne konu "Ar-Ge Hizmet İşletmesi" ile ilişkilendirilen aşağıdaki 97 adet personelin tamamı, anılan personel ile yapılan hizmet sözleşmeleri ve hizmet sözleşmelerinden doğan tüm hak ve borçlar ile birlikte Devralan Şirket'e geçecektir. Kısmi Bölünen Şirket ve Kısmi bölünme yolu ile yeni kurulacak şirket , söz konusu personelin Kısmi Bölünme İşlemi'nin tescil tarihinden önce muaccel olmuş alacaklarından mevzuat ve içtihatlarda öngörülen süre boyunca müteselsilen sorumlu olacaklardır. Kısmi bölünme yolu ile yeni kurulacak şirket, devraldığı personel bakımından İş Kanunu ve ilgili sair mevzuat hükümlerini yerine getirecektir. 30.09.2020 tarihinden sonra işe alınan personelin devredilmesi halinde de bu maddedeki hükümler geçerli olacaktır.

Söz konusu personelin kıdem tazminatı/izin vb. yükümlükleri **TÜMOSAN TEKNOLOJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**'nde aynen devam edecektir. Personele ödenmekte olan maaş, fazla mesai ücreti, ikramiye, yol gideri ve sair haklar herhangi bir kısıtlamaya tabi olmaksızın aynen Devralan Şirket'te ödenmeye devam edecektir. Personelin özel sağlık sigortası ve/veya özel emeklilik sigortaları ve diğer yan faydalar kesintisiz olarak yeni kurulacak **TÜMOSAN TEKNOLOJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**'nde aynen devam edecektir.

Yeni kurulacak devralan şirket Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'ne devredilecek personel listesi aşağıdaki gibidir.

TÜMOŞAN
Motor ve Traktör Sanayi A.Ş.
Mattepe Mahallesi, İhsaniye Caddesi
No: 37/2, Beşiktaş / İTANBUL
T: 0090 212 468 36 47
F: 0090 212 468 36 47
E: info@tumosan.com.tr
www.tumosan.com.tr

AR-GE FAALİYETİ DEVREDİLECEK PERSONEL LİSTESİ

1	17300183988	101200013685	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SELÇUK KARAN VERDİ	Alt Sistemler Tasarım Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yardımcı Sistemler Uzman Mühendisi
2	38857454240	4107200087202	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SİHAN ALI YILMAZ	Alt Sistemler Tasarım Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Şasi Sistemleri Mühendisi
3	17813666543	4101199808986	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EMİNE KEMER YAR	Alt Sistemler Tasarım Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Tasarım Teknikleri
4	38011705218	3409200026225	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EMRE GÜNERİ	Alt Sistemler Tasarım Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yapısal Tasarım Uzmanı
5	38141606038	3407200030974	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EMRE YENER	Alt Sistemler Tasarım Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Alt Sistemler Tasarım Müdürü
6	10525980268	3406199806792	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	YÜKSEL ÖZDEK	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Bilgi Yönt. ve Homologasyon Mtd
7	51790520728	3407201152034	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BARİŞ AKTİRE	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Teknik Dokümantasyon Mühendisi
8	37018000294	3401101107841	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BURAK TURRAY	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Homologasyon Mühendisi
9	142113190540	3401200545917	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	YALÇIN KENDİR	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Uzun Ağlar Uzmanı
10	22852310496	1401201250200	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EMRE GÖKCE	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Teknik Dokümantasyon Mühendisi
11	46405734744	602201766932	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SELEN TUĞÇE ÖZTÜRK	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Homologasyon Mühendisi
12	37633056036	1601201028573	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	YOLKAN YILDIR	Bilgi Yönetimi ve Homologasyon Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürü
13	303341800424	3409200804301	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	OKAN DOĞRU	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Akıllıkarlar Dinamiki Analiz Mühendisi
14	50227731196	1412011819086	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BATUHAN ÇAKAR	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yatırım ve Dinamik Analiz Birim Şefi
15	130099070708	3501200436471	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	GÖZÜK TUNÇER	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yatırım Dayanım Analiz Mühendisi
16	60031087296	602200927386	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUSTAFA İNCE	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Vibrasyon ve Gürültü Analiz Mühendisi
17	55999536900	3402201317634	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MEHMET TUNÇUT KAHVECİ	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Uzman Akıllıkarlar Dinamiki Analiz Mühendisi
18	61699404098	3409200872064	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HALİT TERZİOĞLU	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Uzman Yapısal Dayanım Analiz Mühendisi
19	030381208006	3409200607077	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SAMET GÖNER	Bilgisayar Destekli Mühendislik Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yapısal Dayanım Analiz Mühendisi
20	48091299484	4102201006806	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	KUBRA NUR KILIÇOĞLU	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Elektrik Sistemleri Teknikeri
21	11500812788	3409200845108	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ERHAN MİRZA	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Elektrik Sistemleri Uzman Mühendisi
22	25297594834	2001200013440	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	PELİN AKARSU	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yatırım Tasarım Uzman Mühendisi
23	53014316148	340220087215	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	İSMAIL TATULMAR	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Elektrik Elektronik Sist. Müdürü
24	53203121928	3401201019913	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EREN DENİZ	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Yatırım Tasarım Uzman Mühendisi
25	86038451662	5921201403134	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SÖNÜR BAYRAM	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Dinamik Tasarım Uzman Mühendisi
26	30156245176	3401200335130	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ARIF ERGİL	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Kontrol Sistemleri Mühendisi
27	49759219714	5401201404999	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUHAMMED ERNEŞ UR	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Dinamik Tasarım Mühendisi
28	23513020938	5401201509272	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MÜCAHİT ÖZEN	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Elektrik Sistemleri Mühendisi
29	49594859818	3402201704270	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MERT ÖZGE	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Kontrol Sistemleri Uzman Mühendisi
30	20585586874	3401200802720	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MİRASAD BACAK	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Elektrik Sistemleri Uzman Mühendisi
31	21362761700	5401201407844	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AHMET DURSUN	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Kontrol Sistemleri Mühendisi
32	14428812336	1601200829725	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	CENGİZ AYDIN	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Kontrol Sistemleri Mühendisi
33	32729096378	3401200213450	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	UDUN BEKAYLA	Elektrik Elektronik Sistemleri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Dinamik Tasarım Uzmanı
34	56512365664	3402051513810	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUAMMER ÖZCAN	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Kalibrasyon Mühendisi
35	46220119978	3409200319998	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	GÖKHAN TANIRSEVER	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Uzman Tasarım Teknikeri
36	15707593744	4401199311544	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AHMET AVCI	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Kademeli Tasarım Teknikeri
37	36238925570	3501199617916	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AYŞIN RIRU	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Tasarım Mühendisi
38	28934490728	3402201704270	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ABDULLAH KILIÇASLAN	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Kalibrasyon Mühendisi
39	40817026312	7401201400830	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HASAN KILIÇOĞLU	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Kalibrasyon Mühendisi
40	60104704120	3402200824529	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	İKER ÖZER	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Uzman Mühendisi
41	12716865542	6701201203397	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUSTAFA GÜÇLÜ	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Uzman Kalibrasyon Mühendisi
42	25901475924	1001200908106	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	UMUT KIRICI	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Kd. Uzman Tasarım Mühendisi
43	25450756970	3408200272286	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ERHAN ÖZCAN	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Teknolojileri Müdürü
44	67474050542	3401200867211	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	CHIAN SÜYÜK	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Perfl. ve Kalibrasyon Ekib Şefi
45	29810411104	6101201006002	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MİRAC ÖZTÜRK	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Uzman Performans Mühendisi
46	19531246372	1402200804134	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ALEM MURAT KUYUMCU	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Ekib Şefi
47	39209422628	3401201810426	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ÇARDAŞ YILMAZ	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Kalibrasyon Mühendisi
48	14744580070	1601201742650	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BATUHAN TÜRKÖZÜ	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Mühendisi
49	51199326524	7801201601885	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	YUŞA HAKTAŞIN	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Mühendisi
50	10071033228	4401201400847	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUHAMMET GÜNKAN TER	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Uzman Mühendisi
51	59539106424	5801201002552	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AHMET SERDAR BAYRAM	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Performans ve Kalibrasyon Mühendisi
52	17183890062	3409201511957	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	FALİHA ALAN	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Mühendisi
53	31708999806	5901201106038	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EDA KENDİMİZ	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Mühendisi
54	47056313920	3406200520719	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EMRE HAS	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Motor Tasarım Mühendisi
55	30458425762	12701704263	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	CANER KARACA	Motor Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistem Mühendisi
56	45796351370	3403200612794	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BURAK HAMPAHYAN	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Araç Sistemleri ve Entegrasyon Birim Şefi
57	52660118830	3409200220598	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ÖRKAN BURAN	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Proje Uzman Mühendisi
58	44854116418	3402701325896	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ABDUSSEMIT TAHİA FAHRE	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Proje Uzman Mühendisi
59	20191001096	601200014219	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	TİBET SAVAŞ	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Proje Uzman Mühendisi
60	50832304142	645201401171	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HAKKİ KAZASEROĞLU	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Test ve Validasyon Birim Şefi
61	53155731336	7401200691286	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AYRUT DANA	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistem Mühendisi
62	14151921562	3401201206515	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	TAHİR EVREN KENDİ	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürü
63	21254264850	340220056870	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	YOLKAN ALTUN	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Proje Mühendisi
64	20609245956	3401201624013	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HICRAN GÜNGÖR	Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistem Mühendisi
65	56182596664	7801201301287	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUSTAFA DEMİR	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Mühendisi
66	61985209950	3405200809983	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	CEM ERGİL	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Mühendisi
67	52579547740	3402201305189	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ŞERYAN MURAT ÖZÇİÇEK	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Transmisyon Simülasyon Mühendisi
68	66478102954	4101201809710	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EDANUR GÖKTAŞ	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Mühendisi
69	24025680130	3409200835713	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ÖMER FARUK YARIZ	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Hidrolik Sistemler Tasarım Mühendisi
70	54380555666	3401200867599	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HAFİZE ZARALOĞLU	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Transmisyon Simülasyon Mühendisi
71	15415748072	3403201405393	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HAFİZE ÖZKURUÇ TUĞRUK	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Uzman Mühendisi
72	20747826534	3402701417143	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HÜLAL ERGİN OKTAZ	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Uzman Mühendisi
73	35300210262	3409200744674	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	HANİT AYDINLI	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Transmisyon Enteg. ve Tas. Birim Şefi
74	32058326088	3501199556745	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AKDA AYHAN	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Transmisyon Teknolojileri Müdürü
75	48864740596	5401201101331	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ALİ EVREN YEL	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Transmisyon Mühendislik Birim Şefi
76	38425535520	1402200701100	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	AHMET SİHAN KARTAL	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Enteg. ve Tasarım Kd. Uzman Mühendisi
77	44269706884	3403201105209	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	DEMİZ İNAR	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Hidrolik Sistemler Tasarım Mühendisi
78	54495190988	602201675454	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ALİ AVANILIR	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Hidrolik Sistemler Tasarım Mühendisi
79	393108040198	3402201001356	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BAHİZ CAN OSSO	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Uzman Mühendisi
80	44173268072	3409200657852	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SELÇUK GÖKALP	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Uzman Mühendisi
81	17082898326	3407201126033	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MUHAMMET YUSUF GEDİZ	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Mühendisi
82	20579212948	3402201406038	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MEHMET YUSUF ÇOŞKUN	Transmisyon Teknolojileri Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Mekanik Sistemler Tasarım Mühendisi
83	11753230414	3402201118047	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ÖZGÜR AYAR	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Entegre Lojistik Destek Görevlisi
84	58798432460	3405200716391	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	EREN ERDOY	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Konfigürasyon Mühendisi
85	14563268296	3301200608804	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	YENER ÖNUR ADIY	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Konfigürasyon Mühendisi
86	60562287332	5401200402531	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ÖZLEM BABAR ERGUN	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Uzun Teknik Yönetimi Müdürü
87	36373179282	5401200401427	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	SERVET ÖZMEN	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Bilgi Teknolojileri Birim Şefi
88	18734556768	3403201204108	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	MEHMET DERBEŞA	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Bilgi Teknolojileri Destek Görevlisi
89	13124081798	602201675454	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	ŞAHABETTİN BURAK GÜVEN	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Entegre Lojistik Destek Mühendisi
90	11653924124	3406200960742	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	BURHANUR GUDAN	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Konfigürasyon Mühendisi
91	22061316630	3407200828770	3.7022.02.02.1109603.034.14.82	TAYYAR JERİ	Uzun Teknik Yönetimi Müdürlüğü	Ar-Ge Merkezi	Entegre Lojistik Destek Mühendisi
92	39668143256	2201201002083	3.702				

HESAP ADI	BORÇ BAKİYE	ALACAK BAKİYE
Personelden Alacaklar	95.261,66	
İlk Madde ve Malzeme	8.062.246,54	
Yarı Mamüller	146.455,18	
Mamüller	147.273,31	
Personel Avansları	16.157,15	
Tesis, Makine ve Cihazlar	3.101.001,29	
Demirbaslar	7.086.257,97	
Birikmiş Amortismanlar (-)	-7.370.642,21	
Haklar	10.363.478,31	
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	32.249.719,17	
Özel Maliyetler	517.036,05	
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlık	11.072,58	
Birikmiş Amortismanlar (-)	-41.821.372,80	
Satıcılar *		5.386.279,92
Personele Borçlar		801.545,28
Özel Fonlar		5.416.119,00
GENEL TOPLAM	12.603.944,20	11.603.944,20
SERMAYE		1.000.000,00

* Tümosan Motor ve Traktör Sanayi A.Ş. Sorumluluğu devam edecektir.

4.4. Kısmi bölünmeye tabi olacak “TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ”nin İşbu Bölünme Planı'nın Amaç başlıklı 3. Maddesinde yer verilen Ar-Ge Projeleri, Ar-Ge hizmeti ile ilişkilendirilen tüm sair haklar belgeler, ruhsatlar, teşvikler, Ar-Ge Merkezinde çalışan personeller ile birlikte ve bölünme planının Madde 4 'de detaylandırılan aktif ve pasif hesapların tamamı kayıtlı değerleri ile yeni kurulacak TÜMOSAN TEKNOLOJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ unvanlı şirketin 1.000.000 TL'lik sermayesini oluşturacaktır. Kısmi bölünmeye ilişkin hazırlanan 11.12.2020 tarih ve 2020-005 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik raporu gereğince,

Kısmi Bölünen şirketin kısmi bölünmeye konu olan malvarlığı bölümlerinin mukayyet değerlerinin tespiti yapılmış ; kısmi bölünme kapsamında devre konu edilecek aktif ve pasif kıymetlerin defter değerleri üzerinden net tutarı **1.000.000 TL** olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda kısmi bölünme işlemlerinde “Kısmi Bölünen Şirket” in mevcut ortaklarının haklarının korunacağı da anlaşılmıştır. Bölünme konusunu teşkil eden ve 30.09.2020 tarihli bilançoda yer alan net **1.000.000 TL** tutarındaki Madde 4 de tespit edilen tüm aktif ve pasifleri ile kül halinde, Bölünme planının, Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi ve genel kurulunda onaylanması ve ticaret sicilinde tescilini takiben yeni kurulacak Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'ne aynı sermaye olarak (Devralan Şirket) geçecektir. Mali Müşavir raporu gereğince Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi devredilen değerler karşılığında yeni kurulacak Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'nin paylarının tamamına sahip olacaktır.


TÜMOSAN
 Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş.
 Maltapa Mahallesi Çarşı Asfaltı Cad. No: 28/2 Zeytinburnu / İSTANBUL
 Tel: 0212 250 10 00 Fax: 0212 250 16 87
 E-posta: MMS@TUMOSAN.COM.tr
 Mersis No: 345003610000013 www.tumosan.com.tr

Diğer bir ifade ile Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi devrettiği "Ar-Ge Hizmet İşletmesi" karşılığında; Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi sermayesinde devrettiği net kayıtlı değer 1.000.000 TL ile eş değere karşılık gelen payların tamamını ve buna bağlı hakları elde ederek bağlı şirketini oluşturacaktır.

4.5. Kısmi bölünme yoluyla kurulacak TÜMOSAN TEKNOLOJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 'nin sermaye maddesi aşağıdaki şekilde olacaktır.

SERMAYE ve HİSSE SENETLERİNİN NEVİ

MADDE 6:

Şirketin sermayesi 1.000.000 TL (BirmilyonTürkLirası) 'dir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası kıymetinde nama yazılı 1.000.000 (Birmilyon) adet paya ayrılmıştır. Sermayenin 100.000 (yüzbin)TL'lik kısmı(A) Grubu nama yazılı, 900.000 (dokuzyüzbin)TL 'lik kısmı ise (B) grubu nama yazılı paylardan müteşekkildir. A Grubu payların oyda imtiyazı mevcut olup A grubu 1 pay 15 (onbeş) oy hakkına sahiptir. B grubu payların oyda imtiyazı bulunmamaktadır. 1.000.000 (Birmilyon) Türk Lirası tutarında sermayeyi temsil eden 1.000.000 (Birmilyon) adet nama yazılı payın tamamı Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi 'ne aittir.

1.000.000(Birmilyon) Türk Lirası , Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi aktifinde kayıtlı bulunan Araştırma Geliştirme faaliyeti ile iştigal eden "Ar-Ge Hizmet İşletmesi"ne ait aktif ve pasif hesap kalemlerinin kayıtlı değerleri üzerinden , 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 159'uncu maddesinin 1'inci fıkrasının (b) bendi ve devamı ilgili maddeleri; 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 19'uncu maddesinin 3'üncü fıkrasının (b) bendi ve 20'nci maddeleri gereğince , İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 'nün 505991 sicil sayısında kayıtlı ve Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğü 'nün 050 036 1601 vergi kimlik 'nolu mükellefi olan TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ nin 11.12.2020 tarihli Bölünme Planı ve bölünmeye ilişkin İstanbul SMMM odasına 27352 sicil numarası ile kayıtlı SMMM Oğuz Batıgün tarafından hazırlanan 11/12/ 2020 tarih ve 2020-005 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir raporuna istinaden kısmi bölünme suretiyle ayın olarak konmuş ve ayın olarak ödenmiştir.

İhraç olunan beheri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde 1.000.000 adet pay kısmi bölünme yoluyla Bölünme Planı 'nda belirtildiği şekliyle şirkete devir olan "Ar-Ge Hizmet İşletmesi" niteliğine haiz aktif ve pasif kalemler karşılığında TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 'ne aittir.

Sermaye artırımlarında A grubu nama yazılı paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu yeni pay çıkarılacaktır. Ancak pay sahiplerinin yeni pay alma hakkı sınırlandırıldığı takdirde, çıkarılacak yeni payların tümü B Grubu ve nama veya hamiline yazılı olarak çıkarılır. Paylar Türk Ticaret Kanunu hükümleri dairesinde serbestçe devredilebilir.

TÜMOSAN
Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş.
Maltepe Mahallesi Londra Asfaltı Caddesi
No: 28/1 Zeytin Çirimi / İSTANBUL
Tel: 0212 468 99 00 Faks: 0212 468 36 47
Büyük Mük. No: 050 036 1601 M. V. No: 27352
Mersis No: 080000361000013 www.tumosan.com.tr

İşbu Kısmi Bölünme Planı'nın onaya sunulacağı Genel Kurul toplantısında ilgili gündem maddelerinde toplantı ve karar nisabı Kısmi Bölünen Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin 10'uncu maddesine göre sermayeyi temsil eden payların salt çoğunluğudur.

6.2. **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** 'nin bölünme planının 3 ve 4'üncü maddelerinde belirtilen "Ar-Ge Hizmet İşletmesi"ne ait sair hak ve vecibeleri ile kayıtlı değerleri üzerinden devredilen aktif ve pasif hesap kalemleri, kısmi bölünme yoluyla aktif ve pasiften çıkarılarak yeni kurulacak **Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi** ünvanlı şirkete sermaye teşkil etmek üzere devir edilmesi işlemine 30.09.2020 tarihli mali tablolar üzerinden başlanılacak olup, kısmi bölünmenin İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne tescili tarihi itibarıyla **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** açısından %100 oranında pay sahibi sıfatı kazanılarak temettü alma hakkı kazanılacaktır.

6.3. Kısmi bölünmenin konusu İş Bu Bölünme Planı'nın 3. ve 4. Maddelerinde belirtilen "Ar-Ge Hizmet İşletmesi"ne ilişkin aktif ve pasif hesap kalemleri, yeni kurulan şirkete devredildiğinden, tescil tarihine kadar doğmuş ve doğacak her türlü borçlardan **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** sorumlu olacaktır. Ancak, kısmi bölünmenin tescili sağlandıktan sonra sorumluluk müteselsilen olacaktır. Bölünme dolayısıyla 97 personel **Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi** 'ye devredilecek olup, **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** iş ilişkilerinden ve iş ilişkilerinin sona erdirilmesinden doğan borçlardan 2 yıl boyunca **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** ile birlikte müteselsilen sorumlu olacaktır.

6.4. Kısmi bölünmeye esas alınan 30.09.2020 tarihli mali tablolar içindeki "Ar-Ge Hizmet İşletmesi"ne ait aktif ve pasif kalemlere ilişkin hesaplarda, kısmi, bölünme işlemi tescil edilene kadar geçecek sürede farklılıklar olması halinde kayıtlar muhasebe tekniği göz önünde bulundurularak gerekli düzeltici kayıtlar yapılmak suretiyle yeni kurulacak şirket kayıtlarına intikal ettirilecektir.

6.5. Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 20'nci maddesi uyarınca bölünen şirketin bölünme işleminin tescil tarihine kadar tahakkuk etmiş ve edecek vergi borçlarından bölünen şirketin mal varlıklarını devralan şirket devraldığı varlıkların emsal bedeli ile sınırlı olarak müteselsilen sorumlu olacaktır.

6.6. İşbu kısmi bölünme planında tahsisi yapılmayan mal varlığı konularında Türk Ticaret Kanunu'nun 168'nci maddesine göre hareket edilecektir.

Madde 7

Payların Değişim Oranına ve Gereğinde Ödenecek Denkleştirme Tutarına ve Devreden Şirketin Ortaklarının Devralan Şirketteki Ortaklık Haklarına İlişkin Açıklamalar:

7.1. **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** sermayesi 115.000.000 TL olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde nama yazılı 115.000.000 adet paya ayrılmıştır. Payların dağılımı işbu planın 2. 1 bendinde belirtildiği gibidir.

7.2. Yeni kurulacak **Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi** ünvanlı şirketin sermayesi 1.000.000 TL olacak olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde nama yazılı 1.000.000 adet paya ayrılmış olacaktır. Payların tamamı **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** 'e ait olacaktır.

Kısmi Bölünen **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketin'**de nama yazılı A grubu paylarında aşağıdaki tabloda görüleceği üzere imtiyazlı pay vardır. Sermayesinin 12.000.000 (Onikimilyon)TL'lik kısmı(A) Grubu nama yazılı, 103.000.000 (Yüzüçmilyon)TL'lik kısmı ise (B) grubu nama yazılı paylardan müteşekkildir. A Grubu payların oyda imtiyazı mevcut olup A grubu 1 pay 15 (onbeş) oy hakkına sahiptir. B grubu payların oyda imtiyazı bulunmamaktadır.

Madde 11

Şirket Paylarının Bilanço Kârına Hangi Tarihten İtibaren Hak Kazanacakları ve Bu İstem Hakkının Özellikleri :

Kismi bölünmenin İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne tescili tarihi itibariyle **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** yeni kurulacak şirketin kârından temettü alma hakkını kazanacaktır.

Madde 12

Devreden Şirketin İşlemlerinin Hangi Tarihten İtibaren Devralan Şirketin Hesabına Yapılmış Kabul Edildiği :

Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi 'nin 30.09.2020 tarihli mali tabloların kayıtları ile bölünmeye esas alınan bilançodaki kayıtları muhasebe tekniği göz önünde bulundurularak gerekli düzeltici kayıtlar yapılmak suretiyle yeni kurulacak şirketin kayıtlarına intikal ettirilecektir.

Kismi bölünmenin tescili tarihi itibari ile işlemlerin yeni kurulacak şirket adına yapıldığı kabul edilecektir.

Madde 13

Yönetim Organlarının Üyelerine, Müdürlere, Yönetim Hakkına Sahip Kişilere ve Denetçiye Tanınan Özel Menfaatler :

İşbu bölünme işlemi nedeniyle, işleme taraf şirketlerin Yönetim Kurulu Üyelerine, Müdürlere, Yönetim Hakkına Sahip Kişilere ve Denetçilere tanınan özel bir menfaat söz konusu değildir. Kismi Bölünme kapsamında Mali Müşavire ilgili rapor tanzimi karşılığında emsal bedellere uygun olarak ücret ödenmiştir.

Madde 14

Bölünme Sonucu Devralan Şirkete Geçen İş İlişkilerinin Listesi:

14.1. İş bu bölünme planının 3'üncü maddesinin "a" fıkrasında yazılı Personeller, personele ilişkin iş sözleşmeleri ve mevzuat kaynaklı tüm hak ve alacakları.

14.2. İş bu bölünme planının 3 'üncü maddesinin "b" fıkrasında yazılı Projeler, Sözleşmeler, Sair Hak ve Yükümlülükler.

14.3. İş bu bölünme planının 3 'üncü maddesinin "c" fıkrasında yazılı Ar-Ge Merkezi , Ar-Ge Projeleri ve Belgeler.

Madde 15

Geçerlilik Şartı :

Yönetim Kurulu 31.03.2021 tarihine kadar şirket Genel Kurulunu toplantıya çağırarak, Bölünme Planı ve Bölünme Raporu Genel Kurul'un onayına sunulacaktır. Bu süre içerisinde genel kurul toplantısının gerçekleştirilememesi halinde bölünme planı geçersiz sayılacak, bölünme süreci SPK'nın Birleşme ve

Bölünme Tebliği'nin 6'ncı maddesi hükümleri çerçevesinde yakın tarihli finansal raporlarla yeniden başlatılabilecektir.

Kısmi Bölünme konusunu oluşturan **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** 'nin Ar-Ge Faaliyeti ile iştigal eden "Ar-Ge Hizmet İşletmesi"ne ilişkin iş bu planın 3. ve 4. Maddesinde detaylandırılan aktif ve pasif hesap kalemleri kısmi bölünme yolu ile kurulacak **Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi** unvanlı şirkete kısmi bölünme yolu ile devir edilmesi işlemi, Türk Ticaret Kanunu'nun 179'uncu maddesi uyarınca Genel Kurul onayından geçtikten sonra İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce tescil edilmesiyle geçerlilik kazanacaktır.

Madde 16

Yürürlük Tarihi:

İşbu Bölünme Planı **Tümosan Motor ve Traktör Sanayi Anonim Şirketi** 'nin Genel Kurulunun onayı ile yürürlüğe girecektir. Genel kurul onayı sonrasında bölünme işleminin tescil edilmesiyle eş zamanlı olarak unvanlı **Tümosan Teknoloji Mühendislik Sanayi Ticaret Anonim Şirketi** şirket kurulacaktır.

Madde 17

Yeni Kurulacak Şirket Taslak Ana Sözleşme :

Yeni Kurulacak şirket taslak esas sözleşmesi Ek'4 te yer almaktadır.

Madde 18

İmza :

İşbu Kısmi Bölünme Planı 11/12/2020 tarihinde 2 nüsha olarak düzenlenmiş ve imzalanmıştır. Kısmi Bölünen Şirket Genel Kurulunda onaylandıktan sonra yürürlüğe girecektir.

Bu sözleşme 4648 sayılı Damga vergisi kanunun (2) sayılı tablosuna eklenen hüküm uyarınca damga vergisinden istisna olacaktır.

İstanbul, 11.12.2020

BÖLÜNEN ŞİRKET

TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

YÖNETİM KURULU

Adına

Yönetim Kurulu Üyesi

Muzaffer ALBAYRAK

TÜMOSAN
Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş.
Makina Mahallesi, Lomda Çiftliği Caddesi
No: 20/1 Zeytinlik / Beşiktaş / İstanbul
Tel: 0212 368 10 00 Faks: 0212 368 16 42
Büyük Mkt. Vt. 0212 368 16 01 Etiler / Beşiktaş / İstanbul
Mersis No: 08300361401000012 www.tumosan.com.tr

Yönetim Kurulu Üyesi

Mesut Muhammet ALBAYRAK

TÜMOSAN
Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş.
Makina Mahallesi, Lomda Çiftliği Caddesi
No: 20/1 Zeytinlik / Beşiktaş / İstanbul
Tel: 0212 368 10 00 Faks: 0212 368 16 42
Büyük Mkt. Vt. 0212 368 16 01 Etiler / Beşiktaş / İstanbul
Mersis No: 08300361401000012 www.tumosan.com.tr

EKLER:

EK 1: Kısmi Bölünen Şirket'in Bağımsız Denetçi tarafından onaylanmış 30.09.2020 tarihli VUK Bilanço ve Gelir Tablosu,

EK-2 : Bölünen Şirket , Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait SMMM Raporu

EK-3 Kısmi Kısmi Bölünme Yolu İle Kurulacak Şirketin Açılış Bilançosu

EK-4 Kısmi Bölünme Yolu İle Yeni Kurulacak Şirketin Esas Sözleşmesi Taslağı

EK 5- S.M.M.M Oğuz Batıgün 'nün hazırladığı 11/12/2020 tarih ve 2020-005 sayılı Mali Müşavir Raporu

EK 6- 11/12/2020 tarih ve 2020-23 sayılı Kısmi Bölünme Yönetim Kurulu Kararı

TÜMOŞAN
Motor Ve Transfor Sanayi A.Ş.
Maltepe Mahallesi Çengelçin Sokakı Caddesi
No: 28067 Şile / Beşiktaş / İSTANBUL
Tel: 0212 361 11 00 / 0212 361 30 47
Büyükdere V.D. 020 936 1600 İTO S.C. A.Ş.
Mersis No: 08050015010000000001 www.tumosan.com.tr